

RUT: 69150400-K

ORDEN DE COMPRA

Nº : 2707

Jueves, 12 de Diciembre de 2013

SEÑORES	JOSE MENCHACA Y CIA.LTDA.		
DIRECCION	RENGO 747		
R.U.T	83351700-7	Fono (41)229414	Fax (41)241173
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES	Autorizado	
FINALIDAD	30 KG.CLAVOS DE 2 1/2", 5 IDEM DE 1 1/2".		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR  
N.PEDIDO : 488

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	30	KIL	CLAVOS 2 1/2"	908	27.240
	5	KIL	CLAVOS 1 1/2"	1.110	5.550
	4	GL	OLEO CREMA	11.176	44.704
	6	UNI	BROCHAS DE 4"	1.294	7.764
	8	UNI	BROCHAS DE 3"	807	6.456
	10	UNI	BROCHAS DE 1 1/2"	378	3.780
	5	UNI	RODILLOS ESPONJA 12 CMT.	899	4.495
			REF.:COTIZACION :S/N, DEL 11/12/2013. - CERTIFICADO DE IMPUTACION Nº 398. IDDOC.161683 DESTINO:ELECCION PRESIDENCIAL 2013 INFORMA :DOMONGO GODOY GARCIA OPI Nº 0068.		
			NOTA: PROVEEDOR DEBE SEÑALAR EN FACTURA EL Nº DE ORDEN DE COMPRA CONSIGNADO EN EXTREMO SUPERIOR DERECHO.		



CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	99.989
IVA	18.998
TOTAL	118.987

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152208999006-3-	Gastos Electorales	118.987

